

RECEBEMOS DE MAGRO MAGRO CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 892
		SÉRIE 1

 <p>MAGRO MAGRO CIA LTDA</p> <p>AV BRASIL, 776 CENTRO 85.760-000 CAPANEMA - PR (46) 3552 - 1480</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e</p> <p>0-ENTRADA 1</p> <p>1-SAÍDA</p> <p>Nº 892</p> <p>SERIE 1</p> <p>FL 1/1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4119 0201 0933 5300 0146 5500 1000 0008 9210 0000 0054</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	--	--

VENDAS	4119020109335300014655001000000892100000005
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
3350120709	01.093.353/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE		01.566.281/0001-07	
CAPANEMA CAMARA MUNICIPAL			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE EMISSÃO
RUA PADRE CIRILO, 274	CENTRO	85.760-000	25/02/2019 14:48
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CAPANEMA	4635521596	PR	ISENTO
			DATA DA ENTRADA/SAÍDA
			25/02/2019 14:48

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0.00	0.00	0.00	0.00	151.34	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	151.34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
9 - Sem Frete					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
29421	AGUA MIN FONT ORO 510ML C G	22011000	060	5405	UN	48.0000	1.35	64.80					
12107	AGUA MIN FONTANA ORO 510ML S G	22011000	060	5405	UN	48.0000	1.19	57.12					
3519	TOALHA PAP MILI 2UN	48183000	060	5405	UN	2.0000	3.99	7.98					
25580	ERVA TERRA MATE 1K	09030090	040	5102	UN	1.0000	9.45	9.45					
16240	PAPEL HIG FOFINHO N 30M C 12R F DUP	48181000	060	5405	UN	1.0000	11.99	11.99					

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

25/02/2019
Dealene Bertelli

DADOS ADICIONAIS		Colise
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	
VENDA		